
Protokół Nr XXXVIII/05 
z trzydziestej ósmej  sesji Rady Gminy M�cinka 

w dniu 24 listopada  2005 r.  
 
Godzina rozpocz�cia sesji – 10 15 

Godzina zako�czenia sesji – 13 00 

 
Obecnych na sesji 15-tu radnych.  
Spó�nili si� radni : Jolanta Dubi�ska i Grzegorz Urbanowski.  
 
Na sesj� Rady Gminy Przewodnicz�cy zaprosił  i bardzo serdecznie przywitał : 
 
1. Radnych Rady Gminy M�cinka, 
2. Wójta Gminy, 
3. Sołtysów wsi, 
4. Dyrektorów szkół, 
5. Mieszka�ców gminy.  
 
Otwarcie sesji.  
 
Otwarcia sesji Rady Gminy M�cinka dokonał Przewodnicz�cy Rady Gminy  
Stanisław  Pr�dkiewicz wypowiadaj�c formuł� „Otwieram trzydziesta ósm�  sesj� 
Rady Gminy M�cinka”. Na wst�pie stwierdził, �e na stan 15–tu radnych  obecnych 
jest 13-tu radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Gminy mo�e obradowa� 
i podejmowa� prawomocne uchwały. 
 
Po przywitaniu obecnych  przedstawił porz�dek posiedzenia, który przewidywał : 
  

1. Otwarcie sesji. 
2. Zatwierdzenie protokołów z XXXVI i XXXVII sesji.  
3. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
4. Zgłaszanie interpelacji, wniosków i zapyta�.  
5. Rozpatrzenie i podj�cie uchwał w sprawie :  

1/ okreslenia tygodniowego obowi�zkowego wymiaru godzin zaj��   
nauczycieli realizuj�cych  w ramach stosunku pracy obowi�zki okre�lone  
dla stanowisk w ró�nym tygodniowym obowi�zkowym wymiarze godzin, 
2/ regulaminu przyznawania  dodatków oraz innych składników  
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach  
o�wiatowych prowadzonych przez Gmin� M�cinka na rok 2006,  
3/ wysoko�ci stawek podatku od nieruchomosci, 
4/ okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych oraz 
wprowadzenia zwolnie� w zakresie tego podatku,  
5/ podatku od posiadania psów,    
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6/ obnizenia �redniej ceny skupu �yta przyjmowanej za podstaw� obliczania 
podatku rolnego w 2006 r.,  
7/ zmiany uchwały bud�etowej  na rok 2005. 

6. Sprawy ró�ne.  
7. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania. 
8. Zamkni�cie sesji.  

 
 

W sprawie porz�dku obrad Wójt Gminy Zbigniew Przychodze� zgłosił wniosek aby 
wprowadzi� pod obrady rozpatrzenie i podj�cie dodatkowo trzech uchwał : 1/ 
zaci�gni�cia długoterminowej po�yczki, 2/ przyj�cia dotacji z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony �rodowiska i 3/ zmieniaj�cej wieloletni program inwestycyjny. 
Dodał, ze zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym podyktowane jest 
dopasowanie zapisów do sporz�dzonego wniosku o dofinansowanie zadania, 
natomiast  uchwały w sprawie po�yczki i dotacja wynikaj� ze zwi�kszenia wydatków 
na doko�czenie kanalizacji w Piotrowicach.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie  wprowadzenie zmian w porz�dku 
obrad z wniosku Wójta.  
Za wprowadzeniem zmian  glosowało  13- tu radnych obecnych w chwili glosowania 
na sali obrad (jednogło�nie).  
 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka wprowadziła zmiany 
zgodnie z wnioskiem w tej sprawie i przedstawił porz�dek obrad po wprowadzeniu 
zmiany.  
Porz�dek obrad przedstawiał si� nast�puj�co :  

1. Otwarcie sesji. 
2. Zatwierdzenie protokołów z XXXVI i XXXVII sesji.  
3. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
4. Zgłaszanie interpelacji, wniosków i zapyta�.  
5. Rozpatrzenie i podj�cie uchwał w sprawie :  

1/ okre�lenia tygodniowego obowi�zkowego wymiaru godzin zaj��   
nauczycieli realizuj�cych  w ramach stosunku pracy obowi�zki okre�lone  
dla stanowisk w ró�nym tygodniowym obowi�zkowym wymiarze godzin, 
2/ regulaminu przyznawania  dodatków oraz innych składników  
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach  
o�wiatowych prowadzonych przez Gmin� M�cinka na rok 2006,  
3/ wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci, 
4/ okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych oraz 
wprowadzenia zwolnie� w zakresie tego podatku,  
5/ podatku od posiadania psów,    
6/ obni�enia �redniej ceny skupu �yta przyjmowanej za podstaw� obliczania 
podatku rolnego w 2006 r.,  
7/ zaci�gni�cia długoterminowej po�yczki, 
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8/ przyj�cia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, 
9/ zmiany uchwały bud�etowej  na rok 2005, 
10/ zmieniaj�cej uchwał� w sprawie wieloletniego programu 
inwestycyjnego. 

6. Sprawy ró�ne.  
7. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania. 
8. Zamkni�cie sesji.  

 
 

Punkt 2 – Przyj�cie protokołów z poprzednich sesji. 
 

W sprawie protokołu  Nr XXXVI/05   z trzydziestej szóstej sesji odbytej w dniu 25 
pa�dziernika 2005 r. radni nie wnie�li  �adnych uwag ani wniosków.   
Za przyj�ciem protokołu z tej sesji głosowało 13-tu obecnych na sesji radnych. 
Przewodnicz�cy Rady  stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka przyj�ła protokół z 
trzydziestej szóstej  sesji, która odbyła si� w dniu 25 pa�dziernika   2005r.  
 
W sprawie protokołu  Nr XXXVII/05   z trzydziestej siódmej nadzwyczajnej sesji 
odbytej w dniu 14 listopada  2005 r. radni nie wnie�li  �adnych uwag ani wniosków.   
Za przyj�ciem protokołu z tej sesji głosowało 13-tu obecnych na sesji radnych. 
Przewodnicz�cy Rady  stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka przyj�ła protokół z 
trzydziestej siódmej nadzwyczajnej  sesji, która odbyła si� w dniu 14 listopada   
2005r.  
 
Punkt 3. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji. 
 
W trakcie  realizacji tego punktu na sale obrad przybył radny Grzegorz Urbanowski.  
Wójt Gminy przedstawił obecnym sprawozdanie z działalno�ci za okres od 25 
pa�dziernika do 24 listopada br.   
Sprawozdanie zawierało min. informacje :  
W okresie od 25 pa�dziernika do 8 listopada trwały prace nad przygotowaniem 
projektu bud�etu . Ostateczny projekt przekazano w dniu 14 listopada do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej i za po�rednictwem Przewodnicz�cego Rady radnym.  
Był to równie� okres  pracy zwi�zany z przygotowywaniem i składaniem   wniosków 
o finansowanie zada� z funduszy unijnych.  
 
Punkt 4. Zgłaszanie interpelacji wniosków i zapyta�.  
 
Radny Jerzy Głowiak z Chro�lic 
- Spowodowa� zmian� o�wietlenia ulicznego we wsi Chro�lice  z  letniego na 

zimowy.  
Wójt Gminy poinformował, �e  spraw�  zgłoszono do Zakładu Energetycznego.  
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Radny  Jan Krupi�ski z Sichowa 
- We wsi Sichów przebywa bezdomny człowiek, �pi po strychach.  
- W byłej szkole odbywaj� si� zaj�cia pozaszkolne w zimnych pomieszczeniach.  
Wójt Gminy wyja�nił, �e sprawa znana jest Kierownikowi Gminnego O�rodka 
Pomocy Społecznej. Osoba ta nie chce skorzysta� ze skierowania do schroniska. 
Odno�nie ogrzewania pomieszcze� w byłej szkole w Sichowie wyja�nił, ze podj�te 
zostały działania. 
 
Radny Franciszek  Lulek z My�linowa  
- Zamontowa� dodatkowo 4 lampy w miejscowo�ci Muchów.  
Wójt Gminy wyja�nił, �e  zaplanowana jest kompleksowa modernizacja o�wietlenia w 
całej gminie.  
 
Radny Edmund Sekuła z Pomocnego  
- Zabezpieczy� zimowe utrzymanie dróg gminnych poprzez  nawiezienie szlaki do 

posypywania . 
Wójt Gminy wyja�nił, ze  działania te s� w trakcie realizacji.   
 
Punkt 5 . Rozpatrzenie i podj�cie  uchwał w sprawie : 
 
1/ Jako pierwszy doł�czony do materiałów projekt uchwały dotyczył  okre�lenia 
tygodniowego obowi�zkowego wymiaru godzin zaj��  nauczycieli realizuj�cych  w 
ramach stosunku pracy obowi�zki okre�lone dla stanowisk w ró�nym tygodniowym 
obowi�zkowym wymiarze godzin.  
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, �e projekt tej uchwały  zaopiniowany 
został przez  Komisje Zdrowia, O�wiaty, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej 
pozytywnie.  
 
Projekt uchwały w imieniu Wójta przedstawiła Inspektor  Małgorzata Rodze�. Radni 
nie  zgłosili �adnych uwag w sprawie przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podjecie uchwały w przedstawionym 
brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowało 13 – tu obecnych na sesji radnych. (w trakcie 
głosowania nieobecny na sali obrad radny Franciszek Lulek). 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
jednogło�nie podj�ła uchwał� w sprawie  okre�lenia tygodniowego obowi�zkowego 
wymiaru godzin zaj��  nauczycieli realizuj�cych  w ramach stosunku pracy obowi�zki 
okre�lone dla stanowisk w ró�nym tygodniowym obowi�zkowym wymiarze godzin i 
uchwała w tej sprawie Nr XXXVIII/173/05 stanowi zał�cznik do niniejszego 
protokołu.  
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2/ Kolejny doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył regulaminu 
przyznawania  dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gmin� 
M�cinka na rok 2006.  
Przewodnicz�cy poinformował obecnych, ze równie�  projekt tej uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez Komisj� Zdrowia O�wiaty, Kultury, Sportu i Opieki 
Społecznej.  
 
Projekt uchwały w imieniu Wójta przedstawiła Inspektor  Małgorzata Rodze�. Radni 
nie  zgłosili �adnych uwag w sprawie przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podjecie uchwały w przedstawionym 
brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowało 13 – tu obecnych na sesji radnych (w trakcie 
głosowania nieobecny na sali obrad radny Franciszek Lulek). 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
jednogło�nie podj�ła uchwał� w sprawie w sprawie regulaminu przyznawania  
dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w 
szkołach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gmin� M�cinka na rok 
2006 i uchwała w tej sprawie Nr XXXVIII/174/05 stanowi zał�cznik do niniejszego 
protokołu.  
 
3/ Kolejny doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył wysoko�ci stawek 
podatku od nieruchomo�ci .  
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, �e projekt tej uchwały analizowały 
Komisje : Rolnictwa oraz  Planowania i Bud�etu na swoich  posiedzeniach  i  
zaopiniowały  przedstawiony projekt  uchwały pozytywnie.  
 
Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy.  
W sprawie projektu uchwały z zapytaniem zwrócił si� radny Jerzy Prus.  
Czy mo�na byłoby obni�y� podatek dla  emerytów i rencistów dotycz�cy pozostałych 
budynków,  chodzi o gara�e, stodoły i inne pomieszczenia,które w przypadku 
emerytów nie s� zwi�zane z rolnictwem. Za 100 m kwadratowych gara�u podatnik 
zapłaci 300 zł, natomiast za 100 m kwadratowych mieszkania zaplaci 56 zł.  
Wcze�niej emeryci wydzier�awaili stodoły rolnikom i nie płacili tego podatku.  
Wójt Gminy wyja�nił, �e pa�stwo dodatkowo karze gminy, które stosuj� ulgi 
przekazuj�c gminie ni�sz� subwencj� wyrównawcz�.  
Okresy dzier�aw obiektów rolnikom wygasły i nie ma zgody ustawodawcy na  takie 
działania. 
Ponadto nie da si� bardziej stawek tego podatku poszatkowa�.  
Wiecej uwag w sprawie  projektu uchwały nie było.  
( Przybyła na sal� obrad radna – Jolanta Dubi�ska). 
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Przewodnicz�cy Rady poddal pod głosowanie podj�cie uchwały w sprawie 
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci w przedstawionym przez  Wójta 
brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowało 15 – tu obecnych na sesji radnych 
(jednogło�nie).  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
podj�ła uchwał� w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomosci i uchwała 
w tej sprawie Nr XXXVIII/175/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.        
 
4/ Nast�pny doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył  okre�lenia 
stawek podatku od �rodków transportowych oraz wprowadzenia zwolnie� w 
zakresie tego podatku .  
Przewodnicz�cy Rady poinformowal obecnych, �e projekt tej uchwały analizowały 
Komisje : Rolnictwa oraz  Planowania i Bud�etu na swoich  posiedzeniach  i  
zaopiniowały  przedstawiony projekt  uchwały pozytywnie.  
Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy. Poinformował przy tym obecnych, �e 
analizował  wpłaty tego podatku. Nie ma ucieczek podatników do innych gmin z 
zarejestrowaniem pojazdu. Osoby te aby mogły zapłacic Gmina wspomaga 
poprzez zatrudnienie do transportu.  
Radni nie zgłosili �adnych uwag do projektu uchwały.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowalo 14-tu obecnych na sesji radnych (w trakcie 
głosowania na sali nieobecny radny Wiesław Gregulski).  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie   
podj�ła uchwał� w sprawie  okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych 
oraz wprowadzenia zwolnie� w zakresie tego podatku i uchwała w tej sprawie Nr 
XXXVIII/176/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
 
5/ Kolejny doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył  podatku od 
posiadania psów.  
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, �e projekt tej uchwały analizowały 
Komisje : Rolnictwa oraz  Planowania i Bud�etu na swoich  posiedzeniach  i  
zaopiniowała  przedstawiony projekt  uchwały pozytywnie.  
Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy. Poinformował obecnych, �e proponuje 
si� zwolnienie przedmiotowe, gdy� nie ma dochodu z tego podatku. Do 
opodatkowania jest 1, 2 psy. 
Radni nie wnie�li �adnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie  podj�cie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowało  15-tu obecnych na sesji radnych (jednogło�nie). 
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Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
podj�ła uchwał� w sprawie  podatku od posiadania psów i uchwała w tej sprawie 
Nr XXXVIII/177/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.   
 
6/ Nastepny  doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył obnizenia 
�redniej ceny skupu �yta przyjmowanej za podstaw� obliczania podatku rolnego w 
2006 r. Przewodnicz�cy Rady poinformowal obecnych, �e projekt tej uchwały 
sporz�dzony został na wniosek Komisji Rolnictwa.  Projekt uchwały przedstawił 
przedstawiciel Komisji Rolnictwa Wojciech Licho�.  
Nastepnie w sprawie podatku rolnego zabrał glos Wójt Gminy. Przedstawił 
obecnym  swoje stanowisko w tej sprawie. Uznał, �e nale�ałoby  pozosta� przy 
stawce  ustawowej, gdy� podatek w 2006 roku obni�ony zostanie o 24 zł od 1 ha 
przeliczeniowego.  Z tego tytułu dochody b�d� ni�sze o 160 tys. złotych. Dlatego 
wnosi o  nie podejmowanie uchwały przedstawionej przez Komisje Rolnictwa.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwały uchwały w 
przedstawionym brzmieniu z wniosku Komisji Rolnictwa. 
Za podj�ciem uchwały głosowało  5 radnych.  Przeciw podj�ciu głosowało 10 – 
ciu radnych.  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e  Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
nie podj�ła uchwały w sprawie podj�ła uchwał� w sprawie  obnizenia �redniej 
ceny skupu �yta przyjmowanej za podstaw� obliczania podatku rolnego w 2006 r. 
 
7/ Kolejny doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył  zaciagni�cia 
długoterminowej po�yczki. 
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, ze projekt tej uchwały analizowała 
Komisja Planowania i Bud�etu na swoim posiedzeniu i  zaopiniowała   pozytywnie 
projekt uchwały.  
Projet uchwały przedstawił Skarbnik Gminy.Poinformował radnych, �e  
zaci�gni�cie długoterminowej po�yczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
�rodowiska  i Gospodarki Wocnej we Wrocławiu nale�y zwiekszyc o kwot� 
5.000,00 zł i ł�czna kwota  długoterminowej pozyczki wynosi� b�dzie 59.000,000 
zł. Przypomniał, ze po�yczka ta przeznaczona  jest na  sfinalizowanie zadania  
inwestycyjnego pn. „Uzupełnienie sieci  kanalizacyjnej  we wsi Piotrowice oraz 
budowa  215 podł�cze�  kanalizacyjnych do busynków”.  
Radni nie zgłosili �adnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podjecie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały glosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
podj�ła uchwał� w sprawie zaci�gni�cia długoterminowej pozyczki i uchwała w tej 
sprawie  Nr XXXVIII/178/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu..       
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8/ Kolejny doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył  przyj�cia dotacji z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu.  
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, ze projekt tej uchwały analizowała 
Komisja Planowania i Bud�etu na swoim posiedzeniu i  zaopiniowała  go 
pozytywnie.  
Projet uchwały przedstawił Skarbnik Gminy. 
Poinformował radnych, �e  przyjecie dotacji zwi�zane jest z finansowaniem 
zasadnia pn. „Uzupełnienie  sieci kanalizacyjnej we wsi Piotrowice oraz budowa 
215 podł�cze� kanalizacyjnych  do budynków”.Ł�czna kwota dotacji wynosi� 
b�dzie 59.000,00 zł.  
Radni nie zgłosili �adnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podjecie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały glosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
podj�ła uchwał� w sprawie przyj�cia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
�rodowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu i uchwała w tej sprawie  Nr 
XXXVIII/179/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu..       
 
9/ Kolejny doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył  zmiany uchwały 
bud�etowej na rok 2005.  
 
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, ze projekt tej uchwały analizowała 
Komisja Planowania i Bud�etu na swoim posiedzeniu i  zaopiniowała  
przedstawione zmiany w projekcie uchwały i w zał�cznikach do uchwały 
pozytywnie.  
 
Projekt uchwały w imieniu Wójta przedstawil Skarbnik Gminy.  
Na wstepie zapoznał radnych z propozycja wniesienia autopoprawek do 
przekazanej radnym projektu uchwały zał�czonego do zawiadomienia o sesji.  
Autopoprawka stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
Nastepnie odczytał projekt uchwały w cało�ci.  
Radni nie zgłosili �adnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podjecie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały glosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
podj�ła uchwał� w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na rok 2005 i uchwała w 
tej sprawie  Nr XXXVIII/180/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu. 
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10/ Kolejny doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył  zmiany uchwały 
w sprawie  wieloletniego programu inwestycyjnego.  
 
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, ze projekt tej uchwały analizowała 
Komisja Planowania i Bud�etu na swoim posiedzeniu i  zaopiniowała  
przedstawione zmiany w projekcie uchwały pozytywnie.  
 
Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy. Poinformował obecnych, ze 
wprowadzona zmiana polega na  rozszerzeniu  finansowania zada� do roku 2009.  
 
Radni nie zgłosili �adnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podjecie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały glosowało 13-tu obecnych na sesji radnych, 1 radny 
wstrzymał si� od głosowania (w trakcie głosowania na sali nieobecny radny 
Franciszek Lulek).   
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
podj�ła uchwał� zmieniaj�c� uchwał� w sprawie wieloletniego programu 
inwestycyjnego i uchwała w tej sprawie  Nr XXXVIII/181/05 stanowi zał�cznik do 
niniejszego protokołu..       
 
Punkt 6. Sprawy ró�ne. 
 
W sprawach ró�nych poruszono odbiór padni�tych zwierz�t gospodarskich. Wójt 
Gminy poinformował, �e  działanie to finansowane jest przez Agencj� 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 
Wójt Gminy poinformował obecnych, �e w najbli�szym czasie  zawarte zostanie 
porozumienie ze Starost�  na  nieodpłatny przez okres kolejnych 6-ciu miesiecy ( 
poczynaj�c od miesiaca grudnia)  udział przy redagowaniu  wydawanego przez  
Powiat Jaworski Informatora Samorz�dowego „Nasz Powiat”. W informatorze tym 
oprócz prezentacji naszej gminy  podawane b�d� informacje o bie��cych 
działaniach i osi�gni�ciach Wójta jak równie� innych jednostek i organizacji 
działaj�cych na terenie gminy.  
Radny Wojciech Licho� zwrócił si� z wnioskiem o przygotoanie i przedstawienie  
informacji nt. ekonomicznych skutków  uzyskanych w wyniku reorganizacji 
o�wiaty w gminie.  
Wójt Gminy o�wiadczył, ze oszcz�dno�ci z tego tytułu s�. Natomiast szczegółowe 
rozliczenie nastapi przy okazji opracowania sprawozdania z wykonania bud�etu 
Gminy M�cinka za 2005 rok.  
Radny Edmund Sekuła  zwrócił si� z zapytaniem, czy  gmina dysponuje wolnym 
lokalem mieszkalnym aby mo�na było przydzeli� zgłaszaj�cemu tak� potrzeb� 
mieszka�cowi , dodał, ze chodzi o Władysława D�browskiego, który  zamieszkuje 
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czasowo w Kondratowie Nr 11. Ponadto jest wolne pomieszczenie w Pomocnem w 
budynku Nr 110. Mo�na  byłoby  zaadaptowa�  je na mieszkanie.  
Wójt Gminy wyjasnił, �e nie dysponuje wolnymi mieszkaniami. Odno�ie 
wskazanego pomieszczenia do zaadaptowania  wyjasnił, �e w sprawie zorientuje  
si�. W tej chwili na sesji nie jest to sprawa do rozwi�zania.  
Radny Grzegorz Urbanowski zwrócił si� z zapytaniem od kiedy zaczn� si�  roboty 
zwiazane z  budow� przył�czy w Piotrowicach.  
Wojt Gminy wyjasnil, �e wykonawca  jest  wybrany i gdy tylko pogoda pozwoli 
na rozpocz�cie prac ziemnych  firma zacznie realizowa� zadanie.  
 
Punkt 7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych . 
 
Odpowiedzi udzielione zostały na bie��co w trakcie zgłaszania  interpelacji i 
zapyta�.  
 
Punkt 8. Zamkni�cie sesji.  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził  wyczerpanie porz�dku dziennego sesji. 
Podzi�kował radnym i zaproszonym go�ciom za udział w obradach. 
Trzydziesta ósm�  sesj� Rady Gminy M�cinka ogłosił  za zamkni�t�. 
 
 
 
Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodze�   


